CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

BIÊNIO 2023/2024

PORTARIA Nº. 53, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

EMENTA: RETOMA FÉRIAS DE SERVIDORA DA CÂMARA
MUNICIPAL

A Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, eleita na

forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36, inciso XI e XXVII do Regimento

Interno da Câmara Municipal.

CONSIDERANDO a Portaria NQ. 38, de 24 de outubro de 2023 que concede férias a

servidora Gerlania Neves Lopes, Auxiliar de Serviços Gerais, no período compreendido em 07/11/2023 a

26/11/2023.

CONSIDERANDO a portaria nQ. 42, de 06 de novembro de 2023, que suspende às

férias concedida nos termos da portaria nQ 38 de 24 de outubro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º - Editar o presente ato para fins de revogar a Portaria nQ. 42, de 06 de

novembro de 2023, para fins de retomar a fruição das férias da Servidora Gerlania Neves Lopes, Auxiliar

de Serviços Gerais, que será usufruída no período compreendido em 11 de Janeiro de 2023 a 30 de

Janeiro de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Pubrica-se Cumpra-se.

Marilândia, 21 de Dezembro
r'-kSENH: AI (J ~Ol ,\~!A!\['() NEST,

CArvlARA f,lUNICIPAL Of- MAR!I Á~II-i
EM, 02.. ~ I .l. ~/20_"r:::l=-...:s_._

o PRESENTE ATO FOi FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA • ES
EM, ~, I 1,/~Os03 Maria

Chefe do Setor
Ad m i n istrativo

SERVIDOR Página 1 de 1

Milena Drago Pinto . A ... Rua LUis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
PREFE~~R~~~~~~A~D~:~I~~DIACEP 29725-000 Marilândía/Eâ - http://www.marilandia.es.leg.br